kovalent (

CERTIFICADO DE ANALISE

MS ANVISA
cODIGO / CODE
COD. INTERNO / INTERNAL CODE

DESCRICAO / DESCRIPTION

CERTIFICATE OF ANALYSIS

80115310038
107091
1040250K

GLICOSE GOD-PAP 1X250ML + 1X3ML PADRAO

KIT

LOTE / LOT:

DATA DE FABR./MANUF. DATE
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

REAGENTE 1 / REAGENT 1

COD. INTERNO / INTERNAL CODE:
LOTE / LOT:

DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

PADRAO / STANDARD
COD. INTERNO / INTERNAL CODE:

LOTE / LOT:
DATA DE VALIDADE / EXPIRY DATE:

10709122194
06/2022
05/2024

1040250MK
10719522191
05/2024

1040003P
10725522122
11/2024

DESCRICAO / DESCRIPTION

ESPECIFICACAO / SPECIFICATION

RESULTADO / RESULTS

APARENCIA/APPEARANCE

ODOR/ODOUR

pH (25 oC)

ABSORBANCIA/ABSORBANCE - 546 nm

TRULAB N - LOTE: 28657 (mg/dL)

TRULAB P - LOTE: 29696 (mg/dL)

LIMPIDO AVERMELHADO - CLEAR, REDDISH

LEVE ODOR DE FENOL - SLIGHTLY SMELL PHENOL

7.4-7.6

0.000 - 0.050

71.9-99.3

213-294

CONFORME/ACCORDING

CONFORME/ACCORDING

7.51

0.014

86.6

256.1

OBS.: Este documento foi produzido eletronicamente e é vélido sem assinatura / This document has been produced eletronically and is valid

without a signature.

Paginaldel

Monique Brasil Vianna de Sa

Controle de Qualidade / Quality Control



